
Bezirk Oberer Neckar 2019/20

Jungen 18 Bezirksklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Tuttlingen II 8 4 2 2 43:37 +6 10:6
2 TTC Sulgen 6 3 1 2 35:25 +10 7:5
3 TTC Aichhalden 3 2 0 1 19:11 +8 4:2
4 TTC Wurmlingen 4 2 0 2 20:20 0 4:4
5 SV Marschalkenzimmern II 4 2 0 2 19:21 -2 4:4
6 TTC Spaichingen II 2 1 1 0 11:9 +2 3:1
7 TTC Rottweil III 1 1 0 0 6:4 +2 2:0
8 TTV Hardt II 4 1 0 3 20:20 0 2:6
9 TV Epfendorf 4 0 0 4 7:33 -26 0:8

10 TTV Hardt III zurückgezogen/gestrichen am 22.12.2019
11 TTC Aichhalden II zurückgezogen/gestrichen am 22.12.2019

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lorenzin, Wolfgang, 78736 Epfendorf, Tel.: 07404 2793,
wlorenzin@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.01.2020
 

13:00
 
13:00
 
14:30
 
14:45 v
 

TTV Hardt II
Halle: Werner Staiger Hal...
SV Marschalkenzimmern II
Halle: Werner Staiger Hal...
SV Marschalkenzimmern II
Halle: Werner Staiger Hal...
TTV Hardt II
Halle: Werner Staiger Hal...

TTC Aichhalden
 
TTC Sulgen
 
TTC Aichhalden
 
TTC Sulgen
 

2:8
 

4:6
 

2:8
 

4:6
 

So.
 

02.02.2020
 

09:30
 
09:30
 
11:20 v
 
11:25 v
 

TTC Tuttlingen II
Halle: Albert-Schweitzer-...
TTC Sulgen
Halle: Albert-Schweitzer-...
TTC Sulgen
Halle: Albert-Schweitzer-...
TTC Tuttlingen II
Halle: Albert-Schweitzer-...

TTC Wurmlingen
 
TTC Spaichingen II
 
TTC Wurmlingen
 
TTC Spaichingen II
 

6:4
 

4:6
 

4:6
 

5:5
 

So.
 

16.02.2020
 

11:00
 
11:00
 
12:30
 
12:30
 

TTC Tuttlingen II
Halle: Elta-Halle Wurmlingen
TTC Wurmlingen
Halle: Elta-Halle Wurmlingen
TTC Wurmlingen
Halle: Elta-Halle Wurmlingen
TTC Tuttlingen II
Halle: Elta-Halle Wurmlingen

TV Epfendorf
 
SV Marschalkenzimmern II
 
TV Epfendorf
 
SV Marschalkenzimmern II
 

7:3
 

4:6
 

6:4
 

3:7
 

Sa.
 

29.02.2020
 

10:00
 
10:00
 
11:30
 
11:30
 

TTC Sulgen
Halle: Turnhalle Sulgen
TTV Hardt II
Halle: Turnhalle Sulgen
TTV Hardt II
Halle: Turnhalle Sulgen
TTC Sulgen
Halle: Turnhalle Sulgen

TTC Tuttlingen II
 
TV Epfendorf
 
TTC Tuttlingen II
 
TV Epfendorf
 

5:5
 

10:0 NA
 

4:6
 

10:0 NA
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Bezirk Oberer Neckar 2019/20

Jungen 18 Bezirksklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

07.03.2020
 

10:00
 
10:00 u
 
11:50 v
 

TTC Rottweil III
Halle: Josef Merz Halle A...
TTC Aichhalden
Halle: Josef Merz Halle A...
TTC Aichhalden
Halle: Josef Merz Halle A...

TTC Tuttlingen II
 
TTC Sulgen
 
TTC Tuttlingen II
 

6:4
 
 
 

3:7
 

Sa.
 

14.03.2020
 

10:30 u
 
10:30 u
 
12:00 u
 
12:00 u
 

TTC Spaichingen II
Halle: Sporthalle der Rup...
TTC Rottweil III
Halle: Sporthalle der Rup...
TTC Rottweil III
Halle: Sporthalle der Rup...
TTC Spaichingen II
Halle: Sporthalle der Rup...

TV Epfendorf
 
TTC Wurmlingen
 
TV Epfendorf
 
TTC Wurmlingen
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 28.03.2020 10:00 u
13:00 u
 
13:00 u
 
14:30 u
 
14:30 u
 

TTC Rottweil III
TTC Spaichingen II
Halle: Turnhalle Epfendorf
TV Epfendorf
Halle: Turnhalle Epfendorf
TV Epfendorf
Halle: Turnhalle Epfendorf
TTC Spaichingen II
Halle: Turnhalle Epfendorf

TTC Sulgen
SV Marschalkenzimmern II
 
TTC Aichhalden
 
SV Marschalkenzimmern II
 
TTC Aichhalden
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

04.04.2020
 

10:00 u
 
10:00 u
 
11:30 u
 
11:30 u
 

SV Marschalkenzimmern II
Halle: Mühlwieshalle Mars...
TTC Spaichingen II
Halle: Mühlwieshalle Mars...
SV Marschalkenzimmern II
Halle: Mühlwieshalle Mars...
TTC Spaichingen II
Halle: Mühlwieshalle Mars...

TTC Rottweil III
 
TTV Hardt II
 
TTV Hardt II
 
TTC Rottweil III
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.04.2020
 

13:00 u
 
13:00 u
 
14:30 u
 
14:30 u
 

TTC Rottweil III
Halle: Doppelsporthalle L...
TTC Wurmlingen
Halle: Doppelsporthalle L...
TTC Rottweil III
Halle: Doppelsporthalle L...
TTC Wurmlingen
Halle: Doppelsporthalle L...

TTC Aichhalden
 
TTV Hardt II
 
TTV Hardt II
 
TTC Aichhalden
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