

# Bezirk Oberer Neckar 2019/20

## Jungen 18 Bezirksklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Tuttlingen II	8	4	2	2	43:37	+6	10:6
2	TTC Sulgen	6	3	1	2	35:25	+10	7:5
3	TTC Aichhalden	3	2	0	1	19:11	+8	4:2
4	TTC Wurmlingen	4	2	0	2	20:20	0	4:4
5	SV Marschalkenzimmern II	4	2	0	2	19:21	-2	4:4
6	TTC Spaichingen II	2	1	1	0	11:9	+2	3:1
7	TTC Rottweil III	1	1	0	0	6:4	+2	2:0
8	TTV Hardt II	4	1	0	3	20:20	0	2:6
▼ 9	TV Epfendorf	4	0	0	4	7:33	-26	0:8
▼ 10	TTV Hardt III	zurückgezogen/gestrichen am 22.12.2019						
▼ 11	TTC Aichhalden II	zurückgezogen/gestrichen am 22.12.2019						

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Lorenzin, Wolfgang, 78736 Epfendorf, Tel.: 07404 2793,  
wlorenzin@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.01.2020 13:00	TTV Hardt II Halle: Werner Staiger Hal...	TTC Aichhalden	2:8
13:00	SV Marschalkenzimmern II Halle: Werner Staiger Hal...	TTC Sulgen	4:6
14:30	SV Marschalkenzimmern II Halle: Werner Staiger Hal...	TTC Aichhalden	2:8
14:45 v	TTV Hardt II Halle: Werner Staiger Hal...	TTC Sulgen	4:6
So. 02.02.2020 09:30	TTC Tuttlingen II Halle: Albert-Schweitzer-...	TTC Wurmlingen	6:4
09:30	TTC Sulgen Halle: Albert-Schweitzer-...	TTC Spaichingen II	4:6
11:20 v	TTC Sulgen Halle: Albert-Schweitzer-...	TTC Wurmlingen	4:6
11:25 v	TTC Tuttlingen II Halle: Albert-Schweitzer-...	TTC Spaichingen II	5:5
So. 16.02.2020 11:00	TTC Tuttlingen II Halle: Elta-Halle Wurmlingen	TV Epfendorf	7:3
11:00	TTC Wurmlingen Halle: Elta-Halle Wurmlingen	SV Marschalkenzimmern II	4:6
12:30	TTC Wurmlingen Halle: Elta-Halle Wurmlingen	TV Epfendorf	6:4
12:30	TTC Tuttlingen II Halle: Elta-Halle Wurmlingen	SV Marschalkenzimmern II	3:7
Sa. 29.02.2020 10:00	TTC Sulgen Halle: Turnhalle Sulgen	TTC Tuttlingen II	5:5
10:00	TTV Hardt II Halle: Turnhalle Sulgen	TV Epfendorf	10:0 NA
11:30	TTV Hardt II Halle: Turnhalle Sulgen	TTC Tuttlingen II	4:6
11:30	TTC Sulgen Halle: Turnhalle Sulgen	TV Epfendorf	10:0 NA

# Bezirk Oberer Neckar 2019/20

## Jungen 18 Bezirksklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.03.2020 10:00 10:00 u 11:50 v	TTC Rottweil III Halle: Josef Merz Halle A... TTC Aichhalden Halle: Josef Merz Halle A... TTC Aichhalden Halle: Josef Merz Halle A...	TTC Tuttlingen II TTC Sulgen TTC Tuttlingen II	6:4 3:7	Sa. 18.04.2020 13:00 u 13:00 u 14:30 u	TTC Rottweil III Halle: Doppelsporthalle L... TTC Wurmlingen Halle: Doppelsporthalle L... TTC Rottweil III Halle: Doppelsporthalle L...	TTC Aichhalden TTV Hardt II TTV Hardt II	
Sa. 14.03.2020 10:30 u 10:30 u 12:00 u 12:00 u	TTC Spaichingen II Halle: Sporthalle der Rup... TTC Rottweil III Halle: Sporthalle der Rup... TTC Rottweil III Halle: Sporthalle der Rup... TTC Spaichingen II Halle: Sporthalle der Rup...	TV Epfendorf TTC Wurmlingen TV Epfendorf TTC Wurmlingen		14:30 u	TTC Wurmlingen Halle: Doppelsporthalle L...	TTC Aichhalden	
Sa. 28.03.2020 10:00 u 13:00 u 13:00 u 14:30 u 14:30 u	TTC Rottweil III TTC Spaichingen II Halle: Turnhalle Epfendorf TV Epfendorf Halle: Turnhalle Epfendorf TVC Spaichingen II Halle: Turnhalle Epfendorf	TTC Sulgen SV Marschalkenzimmern II TTC Aichhalden SV Marschalkenzimmern II TTC Aichhalden					
Sa. 04.04.2020 10:00 u 10:00 u 11:30 u 11:30 u	SV Marschalkenzimmern II Halle: Mühlwieshalle Mars... TTC Spaichingen II Halle: Mühlwieshalle Mars... SV Marschalkenzimmern II Halle: Mühlwieshalle Mars... TTC Spaichingen II Halle: Mühlwieshalle Mars...	TTC Rottweil III TTV Hardt II TTV Hardt II TTC Rottweil III					